ZARZADZENIE NR 0050.189.2018
Burmistrza Barczewa
z dnia 28 wrzesnia 2018 roku

w sprawie: zmiany budzetu gminy Barczewo na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 z p6Zniejszymi
zmianami) oraz § 14 ust. 2 pkt. 1 uchwaty nr XLVII(350)2017 Rady Miejskiej w Barczewie z
dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budZetu gminy Barczewo na 2018 rok
zarzadzam co nastgpuje

§ 1

1. Zwigksza si¢ dochody budzetu na 2018 rok o kwot¢ 663.041,13 zI to jest do
kwoty 89.878.954,62 zI zgodnie z zalacznikiem Nr 1.
2. Zmiana dochodéw wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwigkszenia dochodow
biezacych o kwotg 663.041,13 zt, z tego:
a) zwickszenia dotacji celowych otrzymywanych na realizacj¢ zadan zleconych
z zakresu administracji rzadowej o kwotg 663.041,13 zt , zgodnie z
zalacznikiemnr 113 .
3.Dochody po zmianach wynosza 89.878.954,62 zl , z tego:

1) dochody biezace 74.448.033,60 zi

2) dochody majatkowe 15.430.921,02 zi.

§ 2

1.Zwicksza si¢ wydatki budzetu na 2018 rok o kwotg 663.041,13 zl to jest do
kwoty 95.625.273,29 zI zgodnie z zalacznikiem Nr 2.
2. Zmiana planu wydatkéw , o ktérej mowa w ust. 1 dotyczy zwigkszenia
wydatkow biezacych o kwotg 663.041,13 zt , z tego:
a) zwiekszenia wydatkow na realizacjg zadan zleconych z zakresu
administracji rzadowej o kwotg 663.041,13 zt , w tym zwigkszenia
wynagrodzen i pochodnych od wynagrodzeni o kwotg 11.248,91 zt ,
zwiekszenia $wiadczen na rzecz osob fizycznych o kwotg 651.059 zt
zmniejszenia dotacji celowych o kwotg 3.984,75 zt , zgodnie z zatacznikiem nr
2i3.
3. Wydatki po zmianach wynosza 95.625.273,29 zl , z tego :

1) wydatki biezace 72.270.420,56 zi

2) wydatki majatkowe 23.354.852,73 zi.




§ 3
Zarzadzam zmiany w dochodach i wydatkach budzetu na 2018 rok zgodnie z
zalacznikami nr 11 2.

§ 4
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu gminy zawiera
zalacznik nr 4 do niniejszego zarzadzenia.

§ 5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu.

an’l itkowski




Zalgcznik Nr 3
do zarzadzenia nr 0050.189.2018
z dnia 28 wrzesnia 2018 roku

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami w 2018 roku

1 2 3 4 5 6 R 9 10 1 12

ROLNICTWO I Lrewd
010 LOWIECTwo | 304090.50 | 30409050 | 304000.50 | 143568 | 000 | 000 | 000 |Mieiskiw

01095 Pozostala dzialalnos$é 304 090,50 | 304 090,50 | 304 090,50 1435,68 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

2010 304 090,50

4o1q]| WEAEEdzeniaGRibows 120000 | 120000 1200,00
pracownikoéw

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne
4120 | Skladki na Fundusz Pracy 29,40 29,40 29,40

4110 206,28 206,28 206,28
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75101

Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej , kontroli i
ochrony prawa

3 448,00

3 448,00

3 448,00

2 392.80

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

3 448.00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

2 000,00

2 000,00

2 000,00

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

343.80

343.80

343,80

4120

Skifadki na Fundusz Pracy

49.00

49,00

49,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

1 055,20

1 055,20

75109

Wybory do rad gmin , rad
powiatéw i sejmikoéw
wojewodztw , wybory

wojtéw , burmistrzow i
prezydentéw miast oraz
referenda gminne ,
powiatowe i wojewddzkie

72 966,00

72 966,00

72 966,00

47 180,00

1 000,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

72 966,00

3030

Roézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

1 000,00

1 000,00

1 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

2 500,00

2 500,00

2 500,00

4110

Skladki na ubezpieczenia

spoleczne

4 464,31

4 464,31

446431
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4120

Skladki na Fundusz Pracy

38,00

38.00

38,00

4240

Zakup Srodkow
dydaktycznych i ksiazek

137 957,04

137 957,04

0
n
N

POMOC SPOLECZNA

76 652,00

76 652.00

76 652.00

4 950,00

85213

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za
osoby pobierajjce niektére
Swiadczenia z pomocy
spolecznej

71 577,00

71 577,00

71 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Miejski
Osrodek
Pomocy

Spolecznej w
Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

71 577,00

4130

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne

71 577,00

71 577.00

85215

Dodatki mieszkaniowe

5075,00

5 075,00

5 075,00

0,00

4 950,00

0,00

0,00

Urzad
Miejski w
Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

5075.00

3110

Swiadczenia spoleczne

4 950,00

4 950,00

4 950.00

4300

Zakup ustug pozostatych

125,00

125,00
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4700

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

1 000,00

1 000,00

85502

Swiadczenia rodzinne ,
§wiedczenie z funduszu
alimentacyjnego , oraz
skladki na ubwzoieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

7 499 426,00

7 499 426,00

7 499 426,00

198 169,00

7 280 872,00

0,00

193 581,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

7499 426,00

3110

Swiadczenia spoleczne

7 280 872,00

7 280 872,00

7 280 872,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

152 669,00

152 669,00

152 669,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

12 144,00

12 144,00

12 144,00

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

28 390,00

28 390,00

28 390,00

4120

Skifadki na Fundusz Pracy

3 966,00

3 966,00

3 966,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00

1 000,00

1 000,00

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

6 500,00

6 500,00

4260

Zakup energii

3 000,00

3 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

7 363,00

7 363,00

4360

Oplaty z tyt. zakupu ustug
telekomunikacyjnych

1522,00

1 522,00
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Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010| TeRlEEacic anted Hietacyeh z 812 510,00
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie_ustawami
3110 Swiadczenia spoleczne 786 300,00 786 300,00 786 300,00
atfg| Skl mubeznieczenia 2 961,00 2 961,00 2961,00
spoleczne
4120 | Skiadki na Fundusz Pracy 415,00 415,00 415,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 16 952,00 16 952,00 16 952,00
sor| “ommateishw 5 000,00 5 000,00
wyposazenia
4300 | Zakup ustug pozostatych 282,00 282,00
Szkolenia pracownikow
4700 niebedacych cztonkami 600,00 600,00
korpusu shuzby cywilnej
OGOLEM 21 147 193,07| 21 147193,07| 21 147 193,07 518 458,39 19 996 175,00 0,00| 194 118,00
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Zatacznik nr 4

do zarzadzenia nr 0050.189.201
z dnia 28 wrzesnia 2018 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez podmioty nalezace
i nienalezace do sektora finanséw publicznych w 2018 r.

—

T e re

kwota dotacji

w ziotych

wej

2

3

4

podmiotowej

Dotacje dla podmiotéw nalezacych do sektora finanséw publicznych

remonty i biezace utrzymanie administrowanych budynkow
mieszkalnych - stawka jednostkowa 186,34z/m2  ilosé
jednostek 2.951,5939_m2

remonty i biezace utrzymanie pozostatych administrowanych
budynkéw na terenach wiejskich stawka jednostkowa 50,92 zt
/m2 ilos¢ jednostek 1.767,4784 m2

utrzymanie i urzadzanie terenéw zieleni w miescie
stawka jednostkowa 1,85 z/m2 iloSc jednostek 105.405,4054
m2

biezace utrzymanie i administrowanie placéw zabaw na terenach
miasta i wsi oraz miejsc spotkarn mieszkarncéw na terenach
wiejskich , stawka jednostkowa 1,89 zt/m2 ilo$¢ jednostek
36.878,3069 m2

550 000,00

90 000,00

195 000,00

69 700,00

0,00

0,00

10,00

0,00

0,00

0,00
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1.6
1.7
1.8

1.1
1.2
1.3

n
.1
.2
.3
1.4
.5

116
.7

1.8

1]
V.1
V2
3
V.4
V.5
V6
V.7

v

801
801
854

801
801
801
801
801
801
801

921

80152
80153
85404

92120

2540
2830
2540

2540
2540
2830

2540
2540
2540
2540
2540
- 2540
2830
2540

2540
2540
2540
2540
2540
2540
2830

2720

Niepubliczny Zespot Szkot i Placowek w Ramsowie

Niepubliczny Zespét Szkét i Placowek w
Lamkowie

Dotacja celowa na dofinansowanie remontéw
obiektow zabytkowych

0,00
0,00
0,00

~19700,00 0,00
0,00 19 748,03

9 100,00 0,00

1757 949,00 19 748,03
511 000,00 0,00

306 000,00 0,00

0,00 8 286,30

817 000,00 8 286,30
713 019,00 0,00

360 000,00 0,00
_131600,00 0,00
 70842,00 0,00
~169100,00| 0,00
66 500,00 0,00

0,00 8 193,24

~ 9100,00] 0,00
1520161,00f  8193,24
1003 861,00 0,00
315 750,00 0,00
207014,00 0,00
~ 15667,00 10,00

150 074,00 0,00

51 490,00 0,00

000  13014,05

1743 856,00 13 014,05
0,00 50 000,00
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7 355 091,00
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Zmiana budzetu gminy Barczewo na 2018 rok - dochody

Zatgceznik nr 1

do zarzadzenia nr 0050.189.2018
z dnia 28 wrzesnia 2018 roku

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 220 518,40 1 004,00 221 522,40
75011 Urzedy wojewodzkie 83 229,00 1 004,00 84 233,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadarn biezacych
2010 7 zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie 83 129,00 1 004,00 84 133,00
(zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
801 Oswiata | wychowanie , 3580 032,89 -1120,87 3578 912,02
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu n% podrecznikow, 190 191,44 112087 189 070,57
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych
2010 7z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie 190 191,44 -1120,87 189 070,57
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
852 Pomoc spoleczna 2831 142,00 -1 330,00 2829 812,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 6 405,00 -1 330,00 5 075,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje zadan biezacych
2010 7 zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie 6 405,00 -1 330,00 5 075,00
(zwiazkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami
855 Rodzina ; 19 958 937,00 664 488,00 20 623 425,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 11 590 975,00 522 347,00 12 113 322,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone
2060 gminom (zwiazkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym), zwigzane z 11 582 275,00 522 347,00 12 104 622,00
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci
' 0
85502 na ubezpieczenia emerytaine i rentowe z ubezpieczenia spotecznego 7 428 485,00 142 141,00 7 570 626,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych
2010 z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie 7 357 285,00 142 141,00 7 499 426,00
(zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Razem: 89 215 913,49 663 041,13 89 878 954,62







Zmiana budzetu gminy Barczewo na 2018 rok - wydatki

Zatacznik nr 2

do uchwaty nr 0050.189.2018
z dnia 28 wrzesnia 2018 roku

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna & 7184 713, 1 004,00 . 7186 717,00
75011 Urzedy wojewddzkie 83 129,00 1 ooa.oo_ 84 133,00
4210 Zakup materiatoéw | wyposazenia 0,00 1 004,00 1 004,00
801 i Oswiata i wychowanie o it o) 26 555 428,56 -1120,87 26 554 307,69
80153 v b Al iy et PoRmotiom: 190 191,44 -112087 189 070,57

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie |lub dofinansowanie zadan
2830 zleconych do realizacji pozostatym jednostkom nie zaliczanym do sektora 53 226,37 -3984,75 49 241,62

finanséw publicznych

4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 270,00 -11,09 258,91
4240 Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 135 082,07 287497 137 957,04
852 Pomoc spoleczna ot 6 255 167,00 - -1330,00 6 253 837,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 486 905,00 -1330,00 485 575,00
3110 Swiadczenia spoteczne 486 280,00 -1 330,00 484 950,00
855 i i Rodzina 5 . 20 548 935,00 664 488,00 - 21213423,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 11 596 975,00 522 347,00 12 119 322,00
3110 Swiadczenia spoleczne 11 408 541,00 514 512,00 11 923 053,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 120 369,00 5 834,00 126 203,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 22 434,00 1019,00 23 453,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 3141,00 143,00 3284,00
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 5 953,00 839,00 6 792,00

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 skiadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 7 389 485,00 142 141,00 7 531 626,00

spolecznego
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